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Başlarken

Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole’deki konuşması sonrasında
Fed’in agresif sıkılaşma adımlarını sürdüreceğine dair güç kazanan
beklentiler, diğer merkez bankalarının da agresif sıkılaşma
eğilimlerini sürdüreceğine ilişkin değerlendirmeler, Avrupa’daki
enerji krizi ve başta Euro Bölgesi olmak üzere artan resesyon
endişeleri ana risk başlıkları olarak karşımıza çıkmaktadır. Son
dönemde yeniden artış kaydeden resesyon korkuları ve öne çıkan
risk başlıkları hisse senedi piyasalarına satış getirirken, tahvil
faizlerindeki yükselişlerin etkili olduğu, doların küresel çapta güvenli
liman talebiyle değer kazandığı, endüstriyel metallerin ekonomik
zayıflama beklentileriyle düşüş kaydettiği görülmektedir. Rusya’nın
gaz akışını azaltmasıyla Avrupa’da ciddi şekilde hissedilen enerji
krizinin ilerleyen süreçte Rusya’nın gaz akışını daha da kısması ve
kış aylarının gelmesiyle birlikte derinleşeceğinden endişe
edilmektedir.

Piyasalarda Son Durum

Temmuz ayının ikinci yarısından ağustos ayının son bölümüne
kadar küresel risk iştahı ve piyasalarda toparlanma çabası etkili
olurken, ağustos ayının son bölümünde risk başlıklarının yeniden
ön plana çıkması risk iştahı ve piyasalar üzerinde baskı oluşturdu.
BIST-100 Endeksi ise ağustos ayında güçlü gelen finansal
sonuçlardan aldığı destekle yurt dışına kıyasla pozitif ayrışarak
güçlü bir yükseliş kaydetti. Son dönemde yurt dışındaki zayıflamaya
karşın bankacılık sektöründe etkili olan güçlü alımlarla endeks zirve
yenilemelerini sürdürdü. Ağustos ayı genelinde etkili olan güçlü
alımlarla BIST-100 Endeksi ağustos ayını %22,33 oranında tarihi bir
değer kazanımıyla 3.171,28 puandan tamamlarken, Dolar/TL kuru
ağustos ayını %1,54 oranında yükselişle 18,1900 seviyesinden
kapattı.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Eylül ayının gündemlerinden biri de merkez bankalarının faiz
kararları olarak görülüyor. 08 Eylül Avrupa Merkez Bankası(ECB),
15 Eylül İngiltere Merkez Bankası(BoE) ve 21 Eylül Amerika Merkez
Bankasının (Fed) faiz kararları açıklanacak. Üç majör merkez
bankası için bu ayki toplantılarında da faiz artışına devam etmeleri
bekleniyor. Aralarında en önemlisi Fed toplantısı olarak bulunuyor.
Fed'in bu ayki toplantısında 50 veya 75 baz puanlık ihtimaller hala
masada ve toplantıya kadar istihdam ve enflasyon verilerinin seyri,
bu beklentileri şekillendirecektir. Bir diğer yandan, İran nükleer
anlaşma görüşmeleri ön planda kalmaya devam edecektir.
Görüşmelerde ilerleme kaydedilmesine karşın ABD, İran'ın cevabını
pek yapıcı bulmadığını açıkladı. Bu durumda, görüşmelerin bu ayda
sürmesine ve gelecek açıklamaların petrol fiyatlarının seyrinde etkili
olabileceğini gösteriyor. 05 Eylül günü OPEC+ grubunun aylık
toplantısı olacak. Yurt içinde, TCMB'nin faiz kararı 22 Eylül günü
takip edilecek. Fed toplantısı sonrası Merkez kararını açıklayacak. 

Aylık Hisse Önerileri 

Bu ay teknik takibimizdeki hisseler:  GLYHO, TOASO, TTKOM, 
ULKER

 Bültenin Son Bölümünde Aylık Ekonomik Takvimi ile
Piyasalara Dair Tablo & Grafikler de yer almaktadır.

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Yatırım Danışmanlığı Birimi 

Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6
Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul

Tel: (212) 356 16 52
gyd@gedik.com

 
Üzeyir Doğan

Yatırım Danışmanlığı Müdürü
uzeyirdogan@gedik.com

 
Mesut Kurt

Müdür
mkurt@gedik.com

 
Onurcan BAL

Müdür Yardımcısı
obal@gedik.com

 
Eda KARADAĞ

Müdür Yardımcısı
eda.karadag@gedik.com

 
Betül ASİLKAN

Yatırım Danışmanı
betul.asilkan@gedik.com

 
Yılmaz ALTUN

Yatırım Danışmanı
yilmaz.altun@gedik.com

 
Elif KAYA

Uzman
ekaya@gedik.com

 

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


AYLIK STRATEJİ RAPORU 05 Eylül 2022

Başlarken…

Risk başlıkları ön planda seyrediyor

Temmuz ayının ikinci yarısından sonra küresel risk iştahında iyileşme ve riskli varlıklarda toparlanma görülmesine karşın daha önceki yazılarımızda bu taraftaki
toparlanmanın devamlılığı konusundaki çekincelerimizden bahsetmiştik. Ağustos ayının son bölümünde küresel risk iştahının yeniden zayıflama kaydettiği ve riskli
varlıklarda satış baskısının artış kaydettiği görüldü. Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole’deki konuşması sonrasında Fed’in agresif sıkılaşma adımlarını sürdüreceğine
dair güç kazanan beklentiler, diğer merkez bankalarının da agresif sıkılaşma eğilimlerini sürdüreceğine ilişkin değerlendirmeler, Avrupa’daki enerji krizi ve başta Euro
Bölgesi olmak üzere artan resesyon endişeleri ana risk başlıkları olarak karşımıza çıkmaktadır. Son dönemde yeniden artış kaydeden resesyon korkuları ve öne çıkan
risk başlıkları hisse senedi piyasalarına satış getirirken, tahvil faizlerindeki yükselişlerin etkili olduğu, doların küresel çapta güvenli liman talebiyle değer kazandığı,
endüstriyel metallerin ekonomik zayıflama beklentileriyle düşüş kaydettiği görülmektedir. Rusya’nın gaz akışını azaltmasıyla Avrupa’da ciddi şekilde hissedilen enerji
krizinin ilerleyen süreçte Rusya’nın gaz akışını daha da kısması ve kış aylarının gelmesiyle birlikte derinleşeceğinden endişe edilmektedir. Öte yandan Rusya – Ukrayna
savaşı ile Tayvan üzerinden ABD – Çin arasında zaman zaman artan gerilim jeopolitik endişeleri de gündemde tutmaktadır. Son olarak Çin’de yeniden artan vaka
sayıları ve bazı bölgelerde yeniden gündeme gelen kapanmalar hali hazırda zayıflama eğiliminde olan Çin ekonomisine dair beklentileri daha da kötüleştirmektedir.
Enflasyonist baskılar, merkez bankalarının sıkılaşma adımları, ekonomilerdeki yavaşlama ile resesyon endişeleri, Rusya – Ukrayna savaşı ve Çin’de artan vaka sayıları
gibi birçok risk başlığını bir arada konuştuğumuz ve belirsizliklerin bir hayli yüksek seyrettiği mevcut konjonktürde aktif bir portföy yönetimi ve varlık çeşitlendirmesi
önemini korumaktadır.

Eylül ayı merkez bankalarının ayı olacak

Küresel piyasalar eylül ayına karışık bir başlangıç yaparken, eylül ayı içerisinde ekonomik veri akışları ve merkez bankalarının alacakları kararlar risk iştahını ve
fiyatlamaları şekillendirecektir. Eylül ayı içerisinde Fed başta olmak üzere BoE, ECB gibi önemli merkez bankalarının toplantıları takip edilecektir. Fed üyelerinden son
dönemde gelen şahin tondaki açıklamalar, Fed Başkanı Powell’ın son konuşmasında faiz artışlarının ekonomi için acı verici olabileceği uyarısı ve kısıtlayıcı politika
duruşunu bir süre devam etmesi gerektiğini vurgulaması Fed’e ilişkin agresif sıkılaşma beklentileri artırdı. Piyasalar Fed’in eylül ayında 75 baz puan faiz artırımına
gitmesini fiyatlıyor. Bu süreçte 21 Eylül’de sona erecek Fed toplantısına kadar ABD’de açıklanacak ekonomik veriler Fed’e ilişkin beklentiler ve fiyatlamalar üzerinde etkili
olacaktır. Bu hususta ABD’de cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam verisi piyasa beklentilerinin bir miktar üzerinde gelirken, işsizlik oranının %3,5’ten %3,7 seviyesine
yükselmesi dikkat çekti. ABD’de 13 Eylül’de açıklanacak enflasyon rakamları kritik olacaktır. Özetle, Fed’in önden yüklemeli faiz artırımlarını eylül ayında da sürdürmesi
bekleniyor. Diğer taraftan İngiltere ve Euro Bölgesi’nde süregelen enflasyonist baskılar, İngiltere Merkez Bankası (BoE) ve Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) eylül
ayında güçlü bir faiz artırımına gidebileceğine dair beklentilerini canlı tutuyor. Merkez bankalarının eylül ayında güçlü faiz artırımlarına gitmesi küresel çapta resesyon
endişelerini daha da artırabilir.

ECB faiz kararı yakından takip edilecek

Eylül ayında büyük merkez bankalarının kararları yakından izlenecek olup, alınacak faiz kararları ve sözlü yönlendirmeler küresel risk iştahını şekillendirecektir.  Bu
hususta izleyeceğimiz ilk toplantı 8 Eylül Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) toplantısı olacaktır. Hatırlanacak olursa ECB temmuz ayı toplantısında
beklentilerin üzerinde 50 baz puan faiz artışına giderken, bundan sonraki faiz artışlarının büyüklüğüne toplantıdan toplantıya karar verileceği ifade edilmişti. Avrupa’da
enerji fiyatlarında yaşanan sert artışlar enflasyonist baskıları canlı tutuyor. Euro Bölgesi’nde enflasyonda rekorların yenilendiği ortamda ECB üyelerinden güçlü faiz artış
çağrıları ön plana çıkıyor. ECB üyelerinden 50 ya da 75 baz puanlık faiz artırımlarına işaret eden açıklamalar dikkat çekiyor. ECB’nin alacağı faiz kararı piyasaların yakın
takibinde yer alacaktır. Enflasyondaki zirve yenilemeleri ve süregelen enflasyonist baskılar ECB üzerinde baskı oluştururken, diğer taraftan enerji krizi ve artış kaydeden
resesyon ihtimali ECB açısından oldukça zorlu bir sürece işaret ediyor. Mevcut sıkıntılar ve artan resesyon endişeleri euro üzerinde baskı oluşturuyor. 2022 yılı içerisinde
yüksek seyreden enflasyon nedeniyle ECB’nin sıkılaşma adımlarını sürdürmesini öngörüyoruz. Ancak enerji krizi nedeniyle Euro Bölgesi’nin önümüzdeki dönemlerde
resesyona girmesinin ECB’nin sıkılaşma sürecinin diğer merkez bankalarına kıyasla daha kısa sürmesine yol açabileceği ihtimalini de göz ardı etmiyoruz. Elbette
enflasyon başta olmak üzere ekonomik veriler ECB'nin kararları üzerinde temel belirleyici olacaktır.

Yurt içinde enflasyonda yükselişin sürmesi bekleniyor

Yurt içinde 5 Eylül Pazartesi günü ağustos ayı enflasyon rakamları açıklanacaktır. Temmuz ayında TÜFE verisi piyasa beklentilerinin altında kalarak aylık bazda %2,37
oranında artış kaydetmiş ve yıllık TÜFE %79,60 seviyesine yükselmişti. TÜFE’de ağustos ayında da yükseliş eğiliminin devam etmesi bekleniyor. TÜFE’nin ağustos
ayında %2,20 oranında artış kaydedebileceğini, buna bağlı olarak yıllık TÜFE’nin %81,5 olarak gerçekleşebileceğini değerlendiriyoruz. Piyasadaki medyan beklentiler
ise aylık bazda %2,04 oranında artış yaşanacağı yönünde şekilleniyor. TL’de devam eden değer kaybı eğilimi ile beraber yıllık %144’e kadar yükselmiş olan yurt içi ÜFE
enflasyonunun yarattığı maliyet yönlü baskılar ve gıda ve enerji enflasyonun ikincil etkileri nedeniyle, TÜFE enflasyonundaki yükseliş sürecinin en azından ekim/kasım
dönemine kadar sürmesini ve bu süreçte %90 civarına kadar yükselmesini bekliyoruz. Ancak enerji fiyatlarına ilişkin belirsizliğin yanında, kur-enflasyon-ücret spiralinin
oluşması nedeniyle enflasyonda daha yüksek bir patikasının da mümkün göründüğünü eklemek gerek. Ayrıca TCMB’nin son toplantısında büyümeyi öncelemesi ve
sürpriz bir faiz indirime gitmesi sonrasında ilerleyen süreçte yaşanabilecek parasal genişlemeye bağlı olarak TL üzerindeki değer kaybı baskılarının güçlenmesi ve
enflasyonda %90’lı (belki de üç haneli) seviyelerin test edilmesi de muhtemel görünüyor.

BIST-100 Endeksi zirve yenilemelerini sürdürüyor

Geçen hafta küresel hisse piyasalarında satış baskısı artış kaydetmesine karşın BIST-100 Endeksi’nde pozitif ayrışma eğiliminin ve yukarı yönlü seyrin genel olarak
korunduğu takip edildi. Endekste gün içi volatilite artış kaydetmesine karşın cuma günü de devam eden alımlar ve bankacılık sektörünün güçlü desteğiyle BIST-100
Endeksi tarihi zirvesini 3.228,80 puana taşıdı. Endeks geçen haftayı %2,44 oranında yükselişle 3.222,74 puandan tamamladı. Ağustos ayında BIST-100 Endeksi’nde
%22,33 oranında tarihi bir değer kazanımı kaydedildi. BIST-100 Endeksi’nde perşembe günü ağustos ayı başından bu yana süregelen yükseliş kanalı altına sarkma
yaşanmasına karşın cuma günü etkili olan güçlü alımlarla yeniden bu kanal içerisinde dönüş sağlandı. Bahsettiğimiz yükseliş kanalı hafta başında 3.234 seviyesinden
geçecek olup, kanal içerisinde kalındığı sürece endekste yukarı yönlü seyrin devamı beklenebilir. 3.228 üzerinde 3.250 – 3.300 bandı ilk takip edilecek bölge olup,
devamında 3.350 ve 3.400 seviyeleri telaffuz edilebilir. Endekste kanal içerisinde kalındığı sürece mevcut pozisyonlar korunabilir. Ancak artan gün içi oynaklık ve teknik
indikatörlerdeki negatif uyuşmazlıklar dikkat çekmektedir. Son dönemdeki sert yükselişlerin ardından yaşanabilecek olası bir düzeltme süreci de sert gerçekleşebilir. Bu
hususta olası düzeltmelere karşı dikkatli olunması önem taşımaktadır. Yükseliş kanalı altına sarkmalarda 3.150 ve 3.100 seviyeleri kısa vadeli ilk destek noktalarıdır.
3.100 altında satışların hız kazanabileceği ve pozisyon azaltımının yararlı olacağı görüşündeyiz. 3.100 altında sırasıyla 3.027 – 2.970 - 2.902 ve 2.802 seviyeleri
gündeme gelebilir. 
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Piyasalarda Son Durum...

Temmuz ayının ikinci yarısından ağustos ayının son bölümüne kadar küresel risk iştahı ve piyasalarda toparlanma çabası etkili olurken,
ağustos ayının son bölümünde risk başlıklarının yeniden ön plana çıkması risk iştahı ve piyasalar üzerinde baskı oluşturdu. BIST-100 Endeksi
ise ağustos ayında güçlü gelen finansal sonuçlardan aldığı destekle yurt dışına kıyasla pozitif ayrışarak güçlü bir yükseliş kaydetti. Son
dönemde yurt dışındaki zayıflamaya karşın bankacılık sektöründe etkili olan güçlü alımlarla endeks zirve yenilemelerini sürdürdü. Ağustos ayı
genelinde etkili olan güçlü alımlarla BIST-100 Endeksi ağustos ayını %22,33 oranında tarihi bir değer kazanımıyla 3.171,28 puandan
tamamlarken, Dolar/TL kuru ağustos ayını %1,54 oranında yükselişle 18,1900 seviyesinden kapattı. Dolar bazlı BIST-100 Endeksi ise
ağustos ayını %20,48 oranında güçlü bir değer kazanımıyla 174,34 seviyesinden tamamladı. 2020 başından itibaren düşüş kaydeden ve
2022 yılında da düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı, ağustos ayında bir miktar toparlanma kaydetti ve ağustos ayını 1,68 puan
yükselişle 34,61 oranından tamamladı.

Ağustos ayının özellikle ilk yarısında Türk Lirası’nda oldukça sıkışık ve dar bir bant hareketi etkili oldu. Ayın ikinci bölümünde ise TCMB’nin
sürpriz faiz indirim kararı TL üzerinde bir miktar baskı oluşturdu. Küresel çaptaki gelişmeler ile yurt içinde enflasyonun seyri ile TCMB’nin
adımları TL’nin seyri üzerinde etkili olmaya devam edecektir. Yılın son çeyreğinde TCMB’nin faiz indirimlerini sürdürmesi, Euro Bölgesi’nin
resesyona girmesi ve bu durumun Türkiye’nin cari açığını olumsuz etkilemesi gibi olası gelişmeler TL üzerinde baskının sürmesine yol
açabilir. Dolar/TL kuru ağustos ayını %1,54 oranında yükselişle 18,1900 seviyesinden, Euro/TL kuru ise ağustos ayını %0,14 oranında sınırlı
bir kayıpla 18,2948 seviyesinden tamamladı. Ağustos ayının ilk yarısında doların küresel çapta bir miktar güç kaybettiği görülse de ağustos
ayının ikinci bölümünde yeniden ön plana çıkan risk başlıkları ve Fed’in önden yüklemeli faiz artırımlarını sürdüreceğine dair beklentiler
doların yeniden güç kazanmasına neden oldu. Küresel dolar endeksi (DXY) ağustos ayını %2,91 oranında yükselişle 108,91 seviyesinden
kapattı.
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Küresel piyasalarda enflasyon endişelerine bağlı majör merkez bankalarının faiz artırım döngüsü içerisinde hareket etmeye devam ettiği
görülmektedir. Yurt içerisinde ise TCMB, ağustos ayında sanayi üretiminde yakalanan ivmenin ve istihdamdaki artış ivmesinin sürdürülmesini
öncelikleyerek politika faizini 100 baz puan indirimle %13 düzeyinde belirledi. TCMB, parasal aktarım mekanizmasının etkin çalışması ve
Liralaşma stratejisi bağlamında makroihtiyati tedbirlerine devam etti. Daha öncesinden yabancı para mevduat/katılım fonu yükümlülükleri
üzerinden TL cinsi menkul kıymet tesisi başlatan TCMB, ağustos ayında selektif olmayan TL cinsinden ticari kredilerde %20 zorunlu karşılık
ayırmanın yerine bankalara %30 menkul kıymet tesisini zorunlu kıldı. Ayrıca TCMB yıllık bileşik referans faizinin 1,4 katı üzerinden bileşik faiz
oranıyla kullandırılan kredilere %20; 1,8 katı üzerinden yıllık bileşik faiz oranıyla kullandırılan kredilere ise %90 oranında menkul kıymet
bulundurma zorunluluğu getirdi. Liralaşma stratejisi sonrası 10 yıl vadeli hazine tahvil faizi geçen ayı %12,99 seviyesinde tamamlarken; 2 yıl
vadeli tahvil faizi ise %14,58 seviyesinde tamamladı.

Küresel piyasalarda enflasyon ve resesyon endişeleri ana risk başlıkları olarak ön planda kalmaya devam ediyor. Euro Bölgesi'nde ağustos
ayı enflasyonu yıllık %9,1 olarak rekor tazeledi. Bu yükseliş, ECB'den bu hafta gerçekleşecek toplantıya ilişkin yüksek montanlı faiz artış
beklentisini de güçlendirdi. Diğer yandan açıklanan PMI rakamları ekonomik görünümün kötüleştiğini göstermeye devam etti. ABD'de istihdam
piyasası sağlıklı büyümesini sürdürdü. Ağustos ayında tarım dışı istihdam 315 bin artışla beklentilerin üzerinde geldi. İş gücüne katılım %62,4
seviyesine yükseldi. İşsizlik oranı ise %3,7'ye çıktı. Verinin açıklanmasıyla dolarda görece zayıflama kaydedilirken, paritede yüksek volatilite
ön plandaydı. Enerji cephesindeki gelişmeler ön planda kalmaya devam ederken, Fed’in ve ECB’nin kararı gelecek açıklamalar takip edilecek.
Paritede 1,0000’ın altında 0,9900 – 0,9850 ve 0,9775 seviyeleri destek, 1,000 TL’nin üzerinde oluşacak fiyatlamalarda ise 1,0048 – 1,1000 ve
1,0200 izlenen direnç seviyeleridir.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Küresel piyasalarda, Fed'den gelen mesajlar ve faiz artışına yönelik beklentilerin güçlenmesi, Dolarda pozitif ve altında negatif bir fiyatlamaya
neden oldu. Güvenli liman olarak görülen ons altına yönelik talep son dönemde çok güçlü olamıyor. Eylül ayı içinde ons altın fiyatı üzerinde
Fed etkisi hissedilecektir. 20-21 Eylül tarihlerinde Fed'in toplantısı bulunuyor. Fed'in faiz kararı ve o gün yayınlayacakları ekonomik
projeksiyonların, altın fiyatları üzerinde de etkili olacaktır. Fed'in şahin tavrını koruması ve Doların güçlenmesi, ons altında aşağı yönlü bir
baskıya neden olabilir. Fed'den güvercin tonda mesajlar gelmesi durumunda da ons altında yukarı yönlü tepkiler beklenebilir. Fed toplantısı
öncesinde, ağustos ayı istihdam ve enflasyon verileri takip edilecek. ABD'de tarım dışı istihdam verisi ağustos ayında beklentileri aştı ve
Fed'in 75 baz puanlık faiz artış ihtimalini destekledi. ABD'de enflasyon 13 Eylül günü açıklanacak. Verinin Fed ile ilgili beklentileri etkilemesi
beklenebilir. Ons altın için ABD verileri, Fed üyelerinin konuşmaları ve Fed'in faiz kararı bu ay için takip edilmeli. Ons altında 1680$ - 1665$ ve
1643$ destek noktaları, 1748$ - 1772$ ve 1790$ direnç noktaları olarak izlenebilir.

Petrol fiyatları için eylül ayı hareketli geçebilir. OPEC+ grubunun 05 Eylül günü aylık toplantısı gerçekleşecek. En son Suudi Arabistan Petrol
Bakanı, grubun üretim kısıntısına gidebileceğine değinmiş ve fiyatların yükselmesine neden olmuştu. 05 Eylül günü, gruptan gelecek karar,
petrol fiyatlarının seyrinde belirleyici olabilir. Olası bir üretim kesintisine gitme kararı, arz sıkıntısının daha da artmasına neden olacağı için
fiyatların yükselmesine yol açabilir. Ancak mevcut olan 100K varil günlük artışın korunacağı yönünde kararın verilmesi, petrol fiyatları üzerinde
kar satışlarına neden olabilir. OPEC+ grubunun kararı, fiyatların seyrini belirleyecektir. İran nükleer anlaşma görüşmeleri devam ediyor. AB ve
İran tarafından görüşmelerin ilerlediğine dair açıklamalar geldi. Ancak, ABD, İran'ın cevabını pek yapıcı bulmadığına değindi. Bu nedenle,
yeni ayda bu görüşmeler sürebilir. Bu konuyla ilgili piyasaya verecekleri mesajlar, petrol fiyatları üzerinde etkili olabilir. Brent petrol için 92,60$
- 88,30 - 85,75$ destek noktaları, 95,05$ - 97,42$ ve 100,00$ direnç noktaları olarak takip edilebilir.

Ons Altın Gram Altın
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Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Yıl başından bu yana süren Ukrayna-Rusya savaşı nedeniyle piyasalardaki tedirginlikte devam ediyor. Jeopolitik riskler sebebiyle risk iştahı
çok güçlü kalmazken, yaşanan bu gelişmeler enflasyon üzerinde de baskıya neden oluyor. Dünyada yükselen enflasyon, merkez bankalarını
harekete geçirirken, para politikalarında sıkılaşma adımları, ülke ekonomilerinde daralmalara neden oluyor. Bu tablo yeni ayda da etkisini
sürdürecektir. Bir taraftan Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeler ve özellikle Rusya'nın gaz konusunda Avrupa'ya yönelik adımları kritik. Kış
mevsimine doğru yaklaşırken, Avrupa'nın enerji konusundaki tedbirleri ve yeni alacağı önlemler, piyasaların takibinde olacaktır. Eylül ayının
gündemlerinden biri de merkez bankalarının faiz kararları olarak görülüyor. 08 Eylül Avrupa Merkez Bankası(ECB), 15 Eylül İngiltere Merkez
Bankası(BoE) ve 21 Eylül Amerika Merkez Bankasının (Fed) faiz kararları açıklanacak. Üç majör merkez bankası için bu ayki toplantılarında
da faiz artışına devam etmeleri bekleniyor. Aralarında en önemlisi Fed toplantısı olarak bulunuyor. Fed'in bu ayki toplantısında 50 veya 75
baz puanlık ihtimaller hala masada ve toplantıya kadar istihdam ve enflasyon verilerinin seyri, bu beklentileri şekillendirecektir. Petrol
fiyatlarında da oynaklık sürüyor. OPEC+ grubu ağustos ayı toplantısında günlük 100K varillik üretim artışına gitme kararı alırken, en son
Suudi Arabistan Petrol Bakanı, üretimde kısıntıya gidilebilir şeklinde bir açıklamada bulundu. Bu durum, piyasalarda arz sıkıntısının daha da
artmasını tetikleyeceği için fiyatların yükselmesine yol açıyor. Bir diğer yandan, İran nükleer anlaşma görüşmeleri ön planda kalmaya devam
edecektir. Görüşmelerde ilerleme kaydedilmesine karşın ABD, İran'ın cevabını pek yapıcı bulmadığını açıkladı. Bu durumda, görüşmelerin
bu ayda sürmesine ve gelecek açıklamaların petrol fiyatlarının seyrinde etkili olabileceğini gösteriyor. 05 Eylül günü OPEC+ grubunun aylık
toplantısı olacak. Yurt içinde, TCMB'nin faiz kararı 22 Eylül günü takip edilecek. Fed toplantısı sonrası Merkez kararını açıklayacak. 2023-
2025 dönemi ekonomik hedefleri kapsayan Orta Vadeli Program (OVP) açıklandı. Yeni ayın ilk günlerinde açıklanan OVP sonrası
piyasalarda bunun yansımaları takip edilebilir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin, eylül
ayı içerisinde piyasalara verecekleri mesajlarda, önemli olabilir. 

Türkiye 

Yurt içinde 5 Eylül günü enflasyon verisi ilan edilecek. TÜİK tarafından ağustos ayı verisi bekleniyor. Gedik Yatırım olarak beklentimiz
enflasyonda aylık bazda %2,20 ve yıllık bazda %81,50 seviyesinde açıklanması yönünde. En son temmuz ayı verisi aylıkta %2,37 ve yıllıkta
%79,60 seviyesinde gerçekleşmişti. 12 Eylül günü Türkiye'de işsizlik oranı ve cari işlemler dengesi takip edilecek. 13 Eylül Türkiye'de
temmuz ayı sanayi üretim verisi açıklanacak. 22 Eylül TCMB'nin faiz kararı bulunuyor. Ağustos ayı toplantısında Merkez beklentilerin aksine
politika faizinde 100 baz puan indirime gitmiş ve %14,00'dan %13,00 seviyesine çekmişti. Bu ayki toplantı için beklentiler enflasyon verisi
sonrası şekillenmeye başlayabilir. 26 Eylül Türkiye'de reel sektör güven endeksi, 29 Eylül ekonomik güven endeksi ve 30 Eylül dış ticaret
istatistikleri açıklanacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışı temasları sürüyor. En son Rusya Devlet Başkanı V. Putin ve
İngiltere Başbakanı B. Johnson ile görüşmeler gerçekleştirdi. Rusya-Ukrayna savaşının hala devam ettiği bu dönemde özellikle Rusya-
Ukrayna liderleriyle yaptıkları görüşmeler biraz daha önemli görülüyor. Türkiye'nin bu konuda arabuluculuğu sürerken, yeni ayda da bu
konuyla ilgili gelişmeler takip edilebilir. 

Avrupa

Avrupa'da resesyon endişeleri ve enerji krizi gündemde yerini koruyor. Son günlerde, enerji krizinin daha da derinleştiği dikkat çekiyor. Son
olarak, Rus enerji şirketi Gazprom Kuzey Akım boru hattından doğalgaz sevkiyatının belirsiz bir süreliğine durduğunu bildirdi. Eylül ayında
da, Avrupa ve Rusya arasındaki enerji konusu önemini koruyacaktır. Almanya yeni önlemler açıkladı. Bundan önce enflasyonla mücadele
için iki paket açıklayan Almanya, yeni paketini de duyurdu. Paketin miktarı 65 milyar Euro olarak görülüyor. Enerji nedeniyle zor dönemden
geçen Avrupa'da enflasyonda yükselmeye devam ediyor. Enerji konusunda tasarrufa gitmeyen çalışan ülkede, enflasyonla mücadele içinde
Avrupa Merkez Bankası(ECB) para politikasında sıkılaşıyor. 08 Eylül günü ECB'nin faiz kararı bulunuyor. Temmuz ayında 11 yıl aradan
sonra faiz artışına giden ECB için eylül ayında da bir artış daha beklentiler dahilinde. ECB'den gelecek karar ve piyasaya verecekleri
mesajlar, bundan sonraki yol haritasını da şekillendirebilir. Veri takviminde, 7 Eylül Euro Bölgesi GSYIH verisi açıklanacak. 16 Eylül Euro
Bölgesi enflasyon verisi takip edilecek. Ay içerisinde, ECB üyelerinin konuşmaları da izlenebilir. 

ABD 

ABD için yeni ayda en önemli konu Fed toplantısı olacaktır. 20-21 Eylül tarihlerinde yapılacak olan Fed toplantısı, piyasaların seyrini
belirleyecektir. En son Jackson Hole toplantısında konuşan Fed Başkanı Powell, ekonomik verilere bağlı olarak hareket edeceklerini ve faiz
artışına şimdilik devam edeceklerini yineledi. Eylül toplantısına kadar olan süreçte, Fed istihdam ve enflasyon verilerini görmüş olacak.
Veriler sonrası piyasalarda da beklenti daha da netleşip, fiyatlar üzerinde de belirleyici olabilir. Yeni ayın ilk haftası, istihdam haftası olacak.
Sonrasında 13 Eylül günü ABD'de enflasyon verisi açıklanacak. Temmuz ayı enflasyonu beklentilerin altında gerçekleşerek, eylül ayı için
Fed'in 50 baz puanlık ihtimalini güçlendirmişti. Açıklanacak enflasyon verisi yine Fed'in 50 veya 75 baz puanlık faiz artış beklentilerini
etkileyebilir. Eylül ayı içerisinde Fed üyelerinin konuşmaları da yakından izlenmeli. Üyeler, eylül ayında faiz artışının devam edeceğini ve
enflasyonu düşürmeye odaklı olduklarını yineliyorlar. 29 Eylül tarihinde ABD'de 2.çeyrek GSYIH verisi açıklanacak. 30 Eylül tarihinde ise
Fed'in yakından izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi takip edilecek.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

-9
.5

2%

-2
.2

4%

-5
.8

8%

0.
75

%

2.
31

%

-4
.3

6%

-5
.2

5%

-4
.2

9%

5.
68

%

22
.3

3%

12
.1

9%

-6
.6

9%

-1
.3

4%

0.
69

%

-6
.4

6%

7.
80

%

8.
60

%

6.
18

%

-4
.4

6%

Ağustos Eylül

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-20

-10

0

10

20

30

4.
22

%

0.
75

% 5.
24

%

-1
.1

7%

-1
.6

8%

33
.1

5%

4.
68

%

3.
35

%

-1
.1

9%

1.
72

%

-0
.1

5%

5.
46

%

3.
99

%

1.
35

%

2.
46

%

-8
.3

0%

-2
.7

3%

5.
55

%

6.
39

%

Ağustos Eylül

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-20

-10

0

10

20

30

40

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


AYLIK STRATEJİ RAPORU 05 Eylül 2022

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
SKBNK 3.74 118.71 1.67 3.95 272,985,777
ISFIN 8.23 118.30 3.83 8.54 207,526,189
VAKBN 7.31 87.44 3.90 7.31 735,439,437
TSKB 4.92 86.36 2.56 4.95 705,855,168
ALBRK 2.46 80.88 1.36 2.73 477,447,103
HALKB 8.62 77.73 4.85 8.62 934,074,373
PETKM 14.42 60.58 8.98 14.48 2,307,192,344
GARAN 23.00 58.40 14.52 27.54 2,371,579,494
ISCTR 7.92 51.72 5.25 8.59 2,531,188,243
KONTR 43.52 51.16 28.76 44.63 211,784,217

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
SNGYO 4.26 -28.04 3.29 5.91 111,665,367
ISGYO 18.08 -9.10 16.96 21.40 150,939,817
AKSA 55.25 -6.04 54.90 63.30 179,484,910
AKSEN 28.48 -5.44 27.38 32.20 288,393,841
KOZAA 27.12 -4.10 24.26 30.62 617,730,485
KOZAL 158.30 -2.40 143.00 176.70 807,464,224
ECILC 13.85 -2.12 13.35 15.93 145,786,296
ENKAI 18.49 -1.23 18.49 21.36 56,055,905
OTKAR 477.70 -0.17 458.00 509.70 153,169,009

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ALBRK 783.03 10,503,836,258.40 80.88 2.46 8.27 0.85 1.93 1.56 1.47 1.45 1.41
PETKM 654.85 50,758,231,578.66 60.58 14.42 4.88 2.16 10.77 9.68 9.80 9.14 6.87
ISCTR 590.86 55,686,141,339.60 51.72 7.92 2.45 0.63 6.75 5.59 5.14 4.30 3.17
ZOREN 504.61 9,452,006,203.81 40.87 2.93  0.71 2.66 2.28 2.17 1.93 2.03
KONTR 502.08 4,659,252,782.00 51.16 43.52 41.90 22.02 34.94 31.58 30.07 24.46  
VAKBN 421.34 16,179,667,621.89 87.44 7.31 4.07 0.65 4.86 4.24 4.23 3.99 3.94
DOHOL 414.22 24,015,800,832.83 37.21 5.31 2.96 0.88 4.62 4.09 3.89 3.42 3.02
HALKB 411.63 20,549,636,209.52 77.73 8.62 7.16 0.64 5.89 5.38 5.46 5.15 5.01
AKBNK 401.54 68,009,563,735.53 35.81 11.72 2.09 0.59 10.45 9.30 8.95 8.08 6.47
GARAN 381.54 52,174,748,872.25 58.40 23.00 3.40 0.86 19.54 16.73 15.57 13.56 10.42
YKBNK 359.55 70,076,747,565.45 48.21 7.04 2.29 0.63 5.77 5.07 4.90 4.28 3.16
TKNSA 344.33 4,723,824,025.86 22.42 10.10 6.23 4.65 9.71 8.39 7.97 7.38 7.43
ULKER 342.17 2,954,319,623.21 22.20 18.00  2.45 16.41 15.48 15.91 16.82 19.38
TCELL 310.11 21,111,240,920.60 27.66 21.60 8.68 1.99 18.85 17.73 18.86 18.99 16.21
VESTL 298.23 10,220,425,920.74 22.85 29.68 4.44 0.85 28.37 26.09 26.57 26.07 23.16

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

EGEEN -16.77 2,242,944,003.40 7.81 2,306.00 8.25 5.46 2,303.11 2,267.29 2,018.23 1,852.76 1,488.68
SELEC -8.11 1,339,125,435.24 17.53 19.98 9.59 2.51 18.70 16.99 15.03 13.05 11.07
ECILC -6.74 3,207,298,520.14 -2.12 13.85 11.67 1.25 14.30 12.89 11.21 9.44 7.57
ENKAI 0.29 1,233,229,912.57 -1.23 18.49  1.05 19.36 18.87 16.98 15.21 10.51
TRILC 20.54 2,816,676,212.02 14.17 11.20 139.65 5.27 10.69 9.93 9.45 10.03  
INVES 22.81 205,949,840.58 2.88 41.40 8.70 1.96 40.90 39.57 35.75   
ODAS 27.80 15,231,665,383.78 20.91 4.51 5.62 1.39 4.31 3.70 3.10 2.28 2.19
LOGO 30.00 1,002,022,450.96 3.44 47.48 12.36 5.29 47.92 44.35 43.84 42.83 37.41
ISGYO 42.26 3,320,675,977.98 -9.10 18.08 11.81 3.09 17.89 16.49 14.89 9.80 5.14
BERA 43.43 5,740,560,754.95 20.81 17.82 5.06 1.23 16.60 15.29 12.97 11.46 14.40
BRYAT 43.87 1,158,481,821.20 7.91 429.50 17.63 1.60 433.59 409.90 396.53 381.12 355.41
TAVHL 47.68 8,665,755,861.35 10.35 62.35 41.80 1.20 61.04 56.33 50.25 42.66 30.22
ALGYO 48.02 1,686,302,122.12 5.93 38.24 1.93 0.75 36.72 34.75 34.76 32.54 25.33
ARCLK 48.74 7,353,034,937.00 8.24 70.25 16.57 2.13 69.46 69.89 70.62 60.26 41.57
KOZAL 49.38 17,764,212,921.00 -2.40 158.30 7.00 1.96 157.90 162.41 162.55 139.88 112.63

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: 
(0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 
248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Karesi 
- BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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